
Vi søger en køkkenassistent og kollega ca 18-20 timer
om ugen. Gerne flexjob/seniorjob til ansættelse 1.

december 2024.

Kan du lide, og er god til, at arbejde i køkkenet og stå for den daglige lette rengøring af vores fælles
arealer, samt have stor lyst til at være en del af vores højt specialiserede børne- og ungehjem
HAMARHUS. - så er det måske dig vi søger til Hamarhus.
Om os: Vi er et børne- og ungehjem, der brænder for at skabe et trygt og nærende miljø for vores
unge beboere. Vi søger en engageret køkkenassistent, der sammen med kokken kan hjælpe med
at sikre, at vores køkken fungerer godt, samt sikre at her er pænt og hyggeligt. 
Arbejdsopgaver

Rengøring af køkken, køkkenudstyr og fællesrum●

Bestilling af madvarer og andre nødvendige forsyninger●

Klargøring og tilberedning af måltider til vores unge●

Understøtte overholdelse af hygiejnestandarder og sikkerhedsprocedurer●

Kvalifikationer

Erfaring med køkkenarbejde og unge er en klar fordel, men ikke et krav●

Evne til at arbejde selvstændigt og som en del af et team●

Fleksibel, rolig og pålidelighed●

Positiv indstilling og lyst til at arbejde med unge mennesker og tværfaglig personalegruppe●

God til at samarbejde med forskellige faggrupper●

Gyldigt kørekort●

Vi tilbyder:

En deltidsstilling på 18-20 timer om ugen fordelt over 3-4 dage om ugen●

Et travlt og venligt arbejdsmiljø●

Mulighed for at gøre en forskel i unge menneskers liv●

Yderligere oplysninger:
Der er tale om en fast stilling med løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst
indgået mellem den forhandlingsberettigede fagorganisation og Danske Regioner.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest ved ansættelse.
Ansøgning: Send din ansøgning og CV senest den 27. november 2024. Vi holder samtaler
løbende, så send gerne din ansøgning i dag. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du få svar ved at ringe til tilbudsleder Mette Kayerød
Jochumsen på mobil nr. 23 31 16 51
Vi ser frem til at høre fra dig!
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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